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ADDENDUM NO.3 

TENDER CLOSING DATE: April 15th, 2026 

ADDENDUM ISSUED: April 7, 2026 

 

Question 1: 

Special provisions and drawings for the road section indicate Item 19 HL-3 and Item 20  

HL-8 hot mix asphalt, which do not match. The bid sheet lists guiderail as Item 20. Can  

you confirm? 

Answer 1: 

HL-3 (Item 18) and HL-4 (Item 19) are the applicable hot mix asphalt items for this  

project. Guiderail is Item 20. Please follow the bid sheet accordingly. 

Question 2: 

Special provisions for asphalt indicate payment by square metre, while the bid sheet  

specifies tonnes. Can you confirm the method of payment? 

Answer 2: 

All asphalt will be measured and paid for by the tonne, as indicated in the bid sheet. 

Question 3: 

There is no item for asphalt removal or the supply of granular material in the area south  

of the bridge. Can you confirm? 

Answer 3: 

All asphalt in this area will be removed by the Township prior to the contractor  

commencing work on site. Granular material, if required, will be addressed through a  

change order at a later date. 


